АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014

       г.Бородино

№ 597
	О внесении изменений  в постановление администрации города Бородино от 26.12.2012 № 1122 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 22.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с реконструкцией нежилого здания расположенного по адресу: г.Бородино, м-н Стахановский, 14 под дошкольное образовательное учреждение, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от  26.12.2012 № 1122 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» следующие изменения:
в пункте 1 постановления :

в подпункте «Избирательный участок № 63»  слова «(место нахождения участковой избирательной комиссии: МБОУ ДОД «Дом пионеров и школьников», м-н Стахановский, 14, тел. 3-22-24)» заменить словами «(место нахождения участковой избирательной комиссии: МБОУ СОШ № 3, м-н Стахановский, 3,  тел. 4-63-10)» .

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино                                                                       А.Н. Борчуков